טענות העורר מופנות הן כנגד הקביעה בדבר קיומן של ראיות לכאורה המצדיקות מעצר עד לתום ההליכים, הן
כנגד החלטה שלא להפנות את העורר לקבלת תסקיר שירות המבחן לבחינת היתכנותה של חלופת מעצר.

1. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו, בצוותא עם אחר, עבירה של החזקה ושימוש בסם שלא לצריכה
עצמית לפי סעיף 7(א) ו-(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. בתמצית, לפי כתב האישום, עובר

ליום 17.5.2020 העורר קשר יחד עם אחר (להלן: ואליד) להחזיק בסם מסוכן מסוג הרואין במשקל של כ-2 ק"ג

ביום 10.1.2021 הוגשה בקשה לעצור את העורר עד לתום ההליכים. יצוין כי כתב אישום נפרד הוגש נגד ואליד
כבר בחודש יוני 2020 ולצידו בקשה למעצר עד לתום ההליכים. הבקשה התקבלה בהסכמת בא כוחו (מ"ת

12113-06-20), וכן התקבלה בהסכמה בקשה להארכת מעצרו בשלושה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים) התשנ"ו-1996(להלן: חוק המעצרים).

2. ביום 26.1.2021 ניתנה ההחלטה מושא הערר שלפניי, בגדרה הורה בית המשפט על מעצרו של העורר עד
לתום ההליכים.

בית המשפט קבע כי קיימת תשתית ראייתית לכאורית לביצוע העבירה המיוחסת לעורר וכי אין מחלוקת בדבר
קיומה של עילת מעצר.